
DWŁ.5623.30.2024

POSTANOWIENIE  NR  178/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Lubaniu

Na podstawie art. 178 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

g l.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych
na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Lubaniu,  z siedzibą
w Urzędzie  Gminy  w Lubaniu,  Lubanie  28A,  87-732  Lubanie  (sala  posiedzeń  - pokój  nr 7),
w składzie:

1.  Magdalena  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Samówka

2. Klaudia  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Gustorzyn

3. Marlena  Łęgowska-Podlaska,  zgłoszona  przez  KWW  CZAS  NA  ZMIANY
JONASZ  GŁOWACKI,  zam,  Probostwo  Górne

4.  Magdalena  Maklakiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  PRZYSZŁOŚCI
GMINY,  zam,  Probostwo  Górne

5. Jolanta  Niźyńska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Probostwo  Dolne
6. Mariola  Olek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Gąbinek
7. Izabela  Pieńkowska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Lubanie

8. Barbara  Agnieszka  Rakoca,  zgłoszona  przez  KWW  ,,BLOK  TROSKI
0  RADZIEJÓW",  zam.  Siutówek

9. Teresa  Słomczewska,  zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWA
POW.  WŁOCŁAWSKIEGO,  zam.  Probostwo  Gć»rne

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
Lubanie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

Ewa  Felińczak


